



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 821 704 642
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: SELTOR BOLIG TØNSBERG 1 AS
Forretningsadresse: Dokkvegen 8
3920 PORSGRUNN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Gunhild Napastaa
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 27.04.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 20.06.2024



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2, 3	15 320 000	125 185 999
Sum inntekter		15 320 000	125 185 999
Kostnader			
Varekostnad	3	14 584 433	117 316 822
Annen driftskostnad	4	136 808	139 767
Sum kostnader		14 721 241	117 456 589
Driftsresultat		598 759	7 729 410
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt		172 903	32 023
Sum finansinntekter		172 903	32 023
Rentekostnad til foretak i samme konsern			80 739
Annen finanskostnad		1 500	
Sum finanskostnader		1 500	80 739
Netto finans		171 403	-48 716
Ordinært resultat før skattekostnad		770 162	7 680 694
Skattekostnad på ordinært resultat	5	169 436	1 689 752
Ordinært resultat etter skattekostnad		600 726	5 990 942
Årsresultat		600 726	5 990 942
Overføringer og disponeringer			
Ekstraordinært utbytte		1 300 000	
Konsernbidrag	7	2 166 960	10 322 715
Overføringer annen egenkapital	7	-2 866 234	-4 331 773
Sum overføringer og disponeringer		600 726	5 990 942



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	5	220 000	
Sum immaterielle eiendeler		220 000	
Sum anleggsmidler		220 000	0
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	3		10 912 745
Fordringer			
Kundefordringer	3		6 990 000
Andre fordringer	3, 8	2 166 959	
Sum fordringer		2 166 959	6 990 000
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		8 229 619	20 133 912
Sum omløpsmidler		10 396 578	38 036 657
SUM EIENDELER		10 616 578	38 036 657
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	6, 7	200 000	200 000
Annen innskutt egenkapital	7	-11 571	-11 570
Sum innskutt egenkapital		188 429	188 430
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	7	98 531	797 804
Sum opptjent egenkapital		98 531	797 804



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Sum egenkapital		286 960	986 234
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	5		221 758
Sum avsetninger for forpliktelser			221 758
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		0	221 758
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8		16 770 000
Leverandørgjeld	8	15 456	1 885 577
Annen kortsiktig gjeld	3, 8	10 314 162	18 173 088
Sum kortsiktig gjeld		10 329 618	36 828 665
Sum gjeld		10 329 618	37 050 423
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		10 616 578	38 036 657



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2023 384783

Enheten

Organisasjonsnummer: 821 704 642
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: SELTOR BOLIG TØNSBERG 1 AS
Forretningsadresse: Dokkvegen 8
3920 PORSGRUNN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Gunhild Napastaa
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 27.04.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 06.05.2023



Organisasjonsnr: 821 704 642
SELTOR BOLIG TØNSBERG 1 AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2, 3	15 320 000	125 185 999
Sum inntekter		15 320 000	125 185 999
Kostnader			
Varekostnad	3	14 584 433	117 316 822
Annen driftskostnad	4	136 808	139 767
Sum kostnader		14 721 241	117 456 589
Driftsresultat		598 759	7 729 410
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt		172 903	32 023
Sum finansinntekter		172 903	32 023
Rentekostnad til foretak i samme konsern			80 739
Annen finanskostnad		1 500	
Sum finanskostnader		1 500	80 739
Netto finans		171 403	-48 716
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på ordinært resultat	5	169 436	1 689 752
Ordinært resultat etter skattekostnad		600 726	5 990 942
Årsresultat		600 726	5 990 942
Overføringer og disponeringer			
Ekstraordinært utbytte		1 300 000	
Konsernbidrag	7	2 166 960	10 322 715
Overføringer annen egenkapital	7	-2 866 234	-4 331 773
Sum overføringer og disponeringer		600 726	5 990 942



Organisasjonsnr: 821 704 642
SELTOR BOLIG TØNSBERG 1 AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	5	220 000	
Sum immaterielle eiendeler		220 000	
Sum anleggsmidler		220 000	0
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	3		10 912 745
Fordringer			
Kundefordringer	3		6 990 000
Andre fordringer	3, 8	2 166 959	
Sum fordringer		2 166 959	6 990 000
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		8 229 619	20 133 912
Sum omløpsmidler		10 396 578	38 036 657
SUM EIENDELER		10 616 578	38 036 657
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	6, 7	200 000	200 000
Annen innskutt egenkapital	7	-11 571	-11 570
Sum innskutt egenkapital		188 429	188 430
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	7	98 531	797 804
Sum opptjent egenkapital		98 531	797 804
Sum egenkapital		286 960	986 234
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	5		221 758
Sum avsetninger for forpliktelser			221 758
Annen langsiktig gjeld			



Sum langsiktig gjeld		0	221 758
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	8		16 770 000
Leverandørgjeld	8	15 456	1 885 577
Annen kortsiktig gjeld	3, 8	10 314 162	18 173 088
Sum kortsiktig gjeld		10 329 618	36 828 665
Sum gjeld		10 329 618	37 050 423
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		10 616 578	38 036 657



Organisasjonsnr: 821 704 642
SELTOR BOLIG TØNSBERG 1 AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
6

Antall aksjer og aksjeeiere

<u>Aksjeklasse</u>	<u>Ant. aksjer</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Bokført verdi</u>
Ordinære aksjer	1000.00	100.00	100000.00

<u>Aksjeeiere - fritekst</u>	<u>Antall</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Aksjeklasse</u>
Seltor Bolig AS	1000.00	100.00%	Ordinære aksjer

<u>Sum</u>	<u>Sum antall</u>	<u>Sum eierandel</u>
	1000.00	100.00%

Note
4

Lønn og ytelser

Selskapet har i regnskapsåret sysselsatt totalt 0 årsverk

Note

Ytelser til ledende personer
Er det gitt ytelser til ledende person: Nei

Ytelser til daglig leder

<u>Ytelser</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
----------------	-------------	---------------------	----------------------

Note

Ytelser til revisjon

<u>Revisjon</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	34125.00	33063.00

<u>Andre tjenester</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	59292.00	14613.00

<u>Sum godtgjørelse til revisor</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
-------------------------------------	--------------	------------------



93417.00 47676.00

Note

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:
0.00

Note

Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer og aksjeiere

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei

Omløpsmidler Startdato Sluttdato Endring

Skattemessig fremf.undersk. Startdato Sluttdato Endring

Kortsiktig gjeld Startdato Sluttdato Endring



Statsautoriserte revisorer
Ernst & Young AS

Dokkvegen 11, 3920 Porsgrunn
Postboks 64, 3901 Porsgrunn

Foretaksregisteret: NO 976 389 387 MVA
Tlf: +47 24 00 24 00

www.ey.no
Medlemmer av Den norske Revisorforening

Årsberetning

Årsregnskap

- Resultatregnskap
- Balanse
- Kontantstrømoppstilling
- Noter

Resultatregnskap

	Note	2022	2021
Driftsinntekter			
Salgsinntekt	2, 3	15 320 000	125 185 999
Driftskostnader			
Varekostnad	3	14 584 433	117 316 822
Annen driftskostnad	4	136 808	139 767
Sum driftskostnader		14 721 241	117 456 589
Driftsresultat		598 759	7 729 410
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt		172 903	32 023
Rentekostnad til foretak i samme konsern		0	80 739
Annen finanskostnad		1 500	0
Netto finansposter		171 403	-48 716
Ordinært resultat før skattekostnad		770 162	7 680 694
Skattekostnad på ordinært resultat	5	169 436	1 689 752
Årsresultat		600 726	5 990 942
Overføringer og disponeringer			
Ekstraordinært utbytte		1 300 000	0
Konsernbidrag	7	2 166 960	10 322 715
Overføringer annen egenkapital	7	-2 866 234	-4 331 773
Sum disponert		600 726	5 990 942





Seltor Bolig Tønsberg 1 AS

Balanse pr. 31. desember

	Note	2022	2021
Anleggsmidler			
<i>Immaterielle eiendeler</i>			
Utsatt skattefordel	5	220 000	0
Sum immaterielle eiendeler		220 000	0
Sum anleggsmidler		220 000	0
Omløpsmidler			
Varer	3	0	10 912 745
<i>Fordringer</i>			
Kundefordringer	3	0	6 990 000
Andre fordringer	3, 8	2 166 959	0
Sum fordringer		2 166 959	6 990 000
Bankinnskudd, kontanter og lignende		8 229 619	20 133 912
Sum omløpsmidler		10 396 578	38 036 657
Sum eiendeler		10 616 578	38 036 657





Seltor Bolig Tønsberg 1 AS

Balanse pr. 31. desember

	Note	2022	2021
Egenkapital			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital	6, 7	200 000	200 000
Annen innskutt egenkapital	7	-11 571	-11 570
Sum innskutt egenkapital		<u>188 429</u>	<u>188 430</u>
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Annen egenkapital	7	<u>98 531</u>	<u>797 804</u>
Sum opptjent egenkapital		<u>98 531</u>	<u>797 804</u>
Sum egenkapital		<u>286 960</u>	<u>986 234</u>
Gjeld			
<i>Avsetninger for forpliktelser</i>			
Utsatt skatt	5	<u>0</u>	<u>221 758</u>
Sum avsetning for forpliktelser		<u>0</u>	<u>221 758</u>
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8	0	16 770 000
Leverandørgjeld	8	15 456	1 885 577
Annen kortsiktig gjeld	3, 8	<u>10 314 162</u>	<u>18 173 088</u>
Sum kortsiktig gjeld		<u>10 329 618</u>	<u>36 828 665</u>
Sum gjeld		<u>10 329 618</u>	<u>37 050 423</u>
Sum egenkapital og gjeld		<u>10 616 578</u>	<u>38 036 657</u>

31. desember 2022

Porsgrunn, 31.03.2023

Elektronisk signering

Axel Christian Knutson
styreleder

Elektronisk signering

Svein Hågen Hansen
daglig leder





Seltor Bolig Tønsberg 1 AS

Kontantstrømoppstilling

	2022	2021
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad	770 162	7 680 694
Endring i varelager (Prosjekt under arbeid)	10 912 745	37 775 429
Endring i kundefordringer	6 990 000	98 874 163
Endring i leverandørgjeld	-1 870 121	572 115
Endring i andre tidsavgrensingsposter	2 597 171	-14 407 784
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	<u>19 399 957</u>	<u>130 494 617</u>
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	<u>0</u>	<u>0</u>
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
Utbetalinger ved nedbetaling av kortsiktig gjeld	-30 004 250	-113 474 481
Utbetaling av overkurs	0	-5 400 000
Utbetalinger av utbytte	-1 300 000	0
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	<u>-31 304 250</u>	<u>-118 874 481</u>
Netto endring i likvider i året	-11 904 293	11 620 136
Kontanter og bankinnskudd per 01.01	<u>20 133 912</u>	<u>8 513 776</u>
Kontanter og bankinnskudd per 31.12	<u>8 229 619</u>	<u>20 133 912</u>





Seltor Bolig Tønsberg 1 AS

Noter til regnskapet for 2022

Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk for øvrige foretak.

Selskapet driver med utvikling, utbygging og salg av boliger i Tønsberg Kommune.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Prosjekt under arbeid og varebeholdninger

Prosjekter resultat- og inntektsberegnes i tråd med regnskapsstandard for anleggskontrakter. Dette innebærer at beholdningen av egenregiprosjekter er vurdert til laveste av direkte og fordelbare indirekte tilvirkingskostnader og virkelig verdi. Igangsatte prosjekter avregnes etter løpende avregnings metode. Det foretas ikke inntektsføring før en vesentlig del av prosjektet er solgt.

Skatter

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttiggjort.

Bruk av estimater

Ledelsen har brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen under utarbeidelsen av årsregnskapet i henhold til god regnskapsskikk.





Seltor Bolig Tønsberg 1 AS

Noter til regnskapet for 2022

Note 2 - Salgsinntekter

Selskapets salgsinntekter er i all hovedsak relatert til salg av boliger i Tønsberg kommune.

Note 3 - Prosjekt

<i>Varer</i>	2022	2021
Kremmerhuset	0	10 912 745
<i>Kundefordringer</i>	2022	2021
Opptjent, ikke fakturert inntekt	0	6 990 000
<i>Annen kortsiktig gjeld</i>	2022	2021
Påløpte prosjektkostnader	4 901 250	4 938 837
Andre avsetninger	2 634 758	0
Sum	<u>7 536 008</u>	<u>4 938 837</u>

Prosjektet er overlevert pr 31.12.2022 og det forventes ikke ytterligere inntekter knyttet til prosjektet. Det er gjort avsetninger for påløpte kostnader og gjenværende forpliktelser iht. beste estimat.

Note 4 - Lønnskostnader, antall ansatte, lån til ansatte og godtgjørelse til revisor

Selskapet har i regnskapsåret sysselsatt totalt 0 årsverk

<i>Godtgjørelse til revisor er fordelt på følgende:</i>	2022
Revisjon inkludert teknisk utarbeidelse av årsregnskap og noter	34 125
Revisjon inkludert teknisk utarbeidelse av mellombalanse	32 812
Andre tjenester	26 480

Merverdiavgift er inkludert i revisjonshonoraret.





Seltor Bolig Tønsberg 1 AS

Noter til regnskapet for 2022

Note 5 - Skatt

<i>Årets skattekostnad fordeler seg på:</i>	2022	2021
Betalbar skatt	611 194	2 911 535
Endring utsatt skatt	-441 758	-1 221 783
Årets totale skattekostnad	<u>169 436</u>	<u>1 689 752</u>
<i>Beregning av årets skattegrunnlag:</i>	2022	2021
Ordinært resultat før skattekostnad	770 162	7 680 694
Endring i midlertidige forskjeller	<u>2 007 992</u>	<u>8 673 236</u>
Alminnelig inntekt	2 778 154	16 353 930
Anvendt fremførbart underskudd	0	-3 119 680
Ytet konsernbidrag	<u>-2 778 154</u>	<u>-13 234 250</u>
Årets skattegrunnlag	<u>0</u>	<u>0</u>
<i>Oversikt over midlertidige forskjeller</i>	2022	2021
Tilvirkningskontrakt som ikke er fullført ved årsslutt	0	674 507
Varebeholdning	0	333 485
Regnskapsmessige avsetninger	<u>-1 000 000</u>	<u>0</u>
Netto midlertidige forskjeller pr 31.12	<u>-1 000 000</u>	<u>1 007 992</u>
Utsatt skattefordel/Utsatt skatt (22%)	-220 000	221 758





Seltor Bolig Tønsberg 1 AS

Noter til regnskapet for 2022

Note 6 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen består av:

	Antall	Pålydende	Balanseført
Ordinære aksjer	1 000	100	100 000

Oversikt over aksjonærene i selskapet pr. 31.12:

	Ordinære aksjer	Eierandel	Stemmeandel
Seltor Bolig AS	1 000	100 %	100 %

Note 7 - Egenkapital

	Aksjekapital	Annen innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.	200 000	-11 571	797 805	986 234
Årsresultat	0	0	600 726	600 726
Ekstraordinært utbytte i løpet av året	0	0	-1 300 000	-1 300 000
Mottatt konsernbidrag	0	0	2 166 960	2 166 960
Avgitt konsernbidrag	0	0	-2 166 960	-2 166 960
Egenkapital 31.12.	200 000	-11 571	98 531	286 960

Note 8 - Gjeld og mellomværende med selskap i samme konsern

<i>Kortsiktig gjeld til kredittinstitusjoner</i>	2022	2021
Byggelån	0	16 770 000
Sum	0	16 770 000

<i>Annen kortsiktig gjeld</i>	2022	2021
Seltor Bolig AS	2 778 154	13 234 250
Sum	2 778 154	13 234 250

<i>Leverandørgjeld</i>	2022	2021
Seltor Bolig AS	1 250	1 786 481
Sum	1 250	1 786 481

<i>Kortsiktig fordringer</i>	2022	2021
Seltor Bolig AS	2 166 959	0
Sum	2 166 959	0





Verifikasjon

Transaksjon 09222115557490082631

Dokument

Seltor Bolig Tønsberg 1 AS Årsregnskap 2022

Hoveddokument

9 sider

Initiert på 2023-03-31 11:31:18 CEST (+0200) av Gunhild

Napastaa (GN)

Ferdigstilt den 2023-03-31 13:53:09 CEST (+0200)

Initiativtaker

Gunhild Napastaa (GN)

Seltor Bolig AS

Organisasjonsnr. 994544322

gunhild.napastaa@seltor.no

+4748165574

Signerende parter

Axel Christian Knutson (ACK)

Seltor Bolig AS

Axel.Knutson@seltor.no

+4790156526

Signert 2023-03-31 13:17:22 CEST (+0200)

Svein Hågen Hansen (SHH)

svein.hagen.hansen@seltor.no

+4793441813

Signert 2023-03-31 13:53:09 CEST (+0200)

Denne verifiseringen ble utstedt av Scrive. Informasjon i kursiv har blitt verifisert trygt av Scrive. For mer informasjon/bevis som angår dette dokumentet, se de skjulte vedleggene. Bruk en PDF-leser, som Adobe Reader, som kan vise skjulte vedlegg for å se vedleggene. Vennligst merk at hvis du skriver ut dokumentet, kan ikke en utskrevet kopi verifiseres som original i henhold til bestemmelsene nedenfor, og at en enkel utskrift vil være uten innholdet i de skjulte vedleggene. Den digitale signeringsprosessen (elektronisk forsegling) garanterer at dokumentet og de skjulte vedleggene er originale, og dette kan dokumenteres matematisk og uavhengig av Scrive. Scrive tilbyr også en tjeneste som lar deg automatisk verifisere at dokumentet er originalt på: <https://scrive.com/verify>





Seltor Bolig Tønsberg 1 AS

Styrets årsberetning for 2022

Selskapets virksomhet er i hovedsak utvikling og salg av boliger. Selskapet har forretningsadresse i Porsgrunn. I regnskapsåret har virksomhetens hovedaktivitet vært knyttet til boligprosjektet Kremmerhuset i Tønsberg kommune.

Omsetningen i selskapet gikk ned fra TNOK 125 186 i fjor til TNOK 15 320 i 2022. Omsetningen består av opptjent inntekt fra boligprosjekt etter ferdigstillelse sommeren 2021. Årsresultatet ble i 2022 TNOK 601.

Selskapets likviditetsbeholdning var TNOK 8 229 per 31.12.2022. Selskapets kortsiktige gjeld utgjorde pr. 31.12.2022 100 % av samlet gjeld, sammenlignet med 99,4 % pr. 31.12.2021. Selskapets finansielle stilling er god.

Totalkapitalen var ved utgangen av året TNOK 10 396, sammenlignet med TNOK 38 036 året før. Egenkapitalandelen pr. 31.12.2022 var 2,7 %, sammenlignet med 2,6 % pr. 31.12.2021.

Sommeren 2021 ferdigstilte selskapet et boligprosjekt i Tønsberg Kommune bestående av 46 leiligheter hvor samtlige av leilighetene var solgt og overlevert boligkjøper ved inngangen av andre kvartal 2022.

Fordringer pr. 31.12.2022 består av konsernbidrag i forbindelse med avleggelse av årsregnskapet. Da selskapets boligprosjekt er ferdigstilt og overlevert per andre kvartal 2022, samt gjeld til kredittinstitusjoner nedbetalt, anses finansiell risiko i selskapet som lav.

Styret vurderer likviditeten i selskapet som god.

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede. Selskapet er i en sunn økonomisk og finansiell stilling.

Selskapet har ingen ansatte. Styret består av én mann.

Selskapet er ikke regulert av konsesjoner eller pålegg. Styret er ikke kjent med at selskapet forurensar det ytre miljø, og konsernet som selskapet er en del av har ambisjoner om å være blant de beste i bransjen innen miljøriktig utvikling og bygging av alle typer bygg.

Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet i Seltor Bolig Tønsberg 1 AS:

Utbytte	1 300 000
Konsernbidrag	2 166 960
<u>Annen egenkapital</u>	<u>-2 866 234</u>
Totalt disponert	600 726

Elektronisk signert

Axel Christian Knutson

Styrets leder

Elektronisk signert

Svein Hågen Hansen

Daglig leder





Verifikasjon

Transaksjon 09222115557490090415

Dokument

Seltor Bolig Tønsberg 1 AS Årsberetning 2022

Hoveddokument

1 side

Initiert på 2023-03-31 12:33:03 CEST (+0200) av Gunhild

Napastaa (GN)

Ferdigstilt den 2023-03-31 13:41:57 CEST (+0200)

Initiativtaker

Gunhild Napastaa (GN)

Seltor Bolig AS

Organisasjonsnr. 994544322

gunhild.napastaa@seltor.no

+4748165574

Signerende parter

Axel Christian Knutson (ACK)

Seltor Bolig AS

Axel.Knutson@seltor.no

+4790156526

Signert 2023-03-31 13:18:19 CEST (+0200)

Svein Hågen Hansen (SHH)

svein.hagen.hansen@seltor.no

+4793441813

Signert 2023-03-31 13:41:57 CEST (+0200)

Denne verifiseringen ble utstedt av Scrive. Informasjon i kursiv har blitt verifisert trygt av Scrive. For mer informasjon/bevis som angår dette dokumentet, se de skjulte vedleggene. Bruk en PDF-leser, som Adobe Reader, som kan vise skjulte vedlegg for å se vedleggene. Vennligst merk at hvis du skriver ut dokumentet, kan ikke en utskrevet kopi verifiseres som original i henhold til bestemmelsene nedenfor, og at en enkel utskrift vil være uten innholdet i de skjulte vedleggene. Den digitale signeringsprosessen (elektronisk forsegling) garanterer at dokumentet og de skjulte vedleggene er originale, og dette kan dokumenteres matematisk og uavhengig av Scrive. Scrive tilbyr også en tjeneste som lar deg automatisk verifisere at dokumentet er originalt på: <https://scrive.com/verify>

